审议通过了《关于向下修正“盟升转债”转股价格的议案》，“盟升转债”转股价

格由 35.02 元/股向下修正为 21.10 元/股，修正后的“盟升转债”转股价格自

2024 年 10 月 9 日起生效，“盟升转债”自 2024 年 10 月 8 日停止转股，2024 年

10 月 9 日起恢复转股。

因公司将 2022 年回购方案的回购股份用途进行变更，由“用于实施员工持

股计划或股权激励”变更为“用于注销并减少注册资本”，并于 2025 年 3 月 7

日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕回购股份注销事宜，完

成了回购专用证券账户 691,729 股股份的注销，公司总股本减少，公司根据《募

集说明书》相关条款规定，“盟升转债”转股价格由 21.10 元/股调整为 20.94

元/股。调整后的“盟升转债”转股价格自 2025 年 3 月 11 日起生效，“盟升转

债”于 2025 年 3 月 10 日停止转股，2025 年 3 月 11 日起恢复转股。

详情参见公司分别于 2024 年 4 月 19 日、2024 年 10 月 1 日和 2025 年 3 月 8

日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于向下修正和调整“盟升

转债”转股价格暨转股停牌的公告》（公告编号：2024-031）、《关于向下修正“盟

升转债”转股价格暨转股停牌的公告》（公告编号：2024-066）和《关于注销回

购专用证券账户库存股实施完成调整“盟升转债”转股价格暨转股停牌的公告》

（公告编号：2025-017）。

综上，“盟升转债”最新转股价格为 20.94 元/股。

二、可转债本次转股情况

公司向不特定对象发行可转换公司债券“盟升转债”的转股期为 2024 年 3

月 18 日至 2029 年 9 月 11 日。自 2025 年 1 月 1 日至 2025 年 3 月 31 日期间，“盟

升转债”共有人民币 1,000 元已转换为公司股票，转股数量为 47 股，占“盟升

转债”转股前公司已发行股份总额 160,557,828 股的 0.00003%；累计共有人民

币 176,069,000 元已转换为公司股票，累计转股数量为 8,343,966 股，占“盟升

转债”转股前公司已发行股份总额 160,557,828 股的 5.19686%。

截至 2025 年 3 月 31 日，“盟升转债”尚未转股的可转债金额为 123,931,000

元，占“盟升转债”发行总量的 41.31033%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别
变动前

（2024 年 12 月 31 日）

其他原因变动

（注 1）

本次可

转债转

股

变动后

（2025年3月31日）

有限售条件流通股 127,260   127,260

无限售条件流通股 168,605,227 -691,729 47 167,913,545

其中：库存股 691,729 -691,729  0

总股本 168,732,487 -691,729 47 168,040,805

注 1：公司将 2022 年回购方案的回购股份用途由“用于实施员工持股计划或股权激励”变

更为“用于注销并减少注册资本”，并于 2025 年 3 月 7日完成了注销程序。详情参见公司于分别

于 2025 年 1 月 18 日和 2025 年 3 月 7 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于

变更回购股份用途并注销暨减少注册资本的公告》（公告编号：2025-007）、《关于注销回购专用

证券账户库存股实施的公告》（公告编号：2025-016）。

四、其他

投资者如需了解“盟升转债”的详细情况，请查阅公司于 2023 年 9 月 8 日

http://www.sse.com.cn/

在上交所网站（www.sse.com.cn）披露的《向不特定对象发行可转换公司债券并

在科创板上市募集说明书》。

联系部门：公司证券部

联系电话：028-61773081

电子邮箱：zhengquanbu@microwave-signal.com

特此公告。

成都盟升电子技术股份有限公司董事会

2025 年 4 月 2 日

	成都盟升电子技术股份有限公司
	关于“盟升转债”转股结果暨股份变动的公告